

- アレルギー体質の方は原材料をご確認ください。
- カリウムの摂取量を医師から制限されている方はご注意ください。
- 開缶時に中身がこぼれることがありますので、しずかにお開けください。
- 飲用後、すぐに缶を洗ってリサイクルにご協力ください。



あきかんはリサイクル

商品のお問い合わせ
0120-543210



緑でサラナ

KENKODOJO



コレステロールが
高めの方や気になる方に

消費者庁許可 特定保健用食品

SUNSTAR



食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

●名称:野菜・果物混合飲料●原材料名:野菜(ブロッコリー、セロリ、キャベツ、レタス、ほうれん草、大根葉、小松菜、パセリ)、りんご(国産又は輸入)、レモン、ビタミンC、クチナシ色素、カロテン色素●内容量:160g●賞味期限:缶底下段に記載
●販売者:サンスター株式会社 大阪府高槻市朝日町3-1

製造所固有の記号は缶底下段右に記載
※りんごの産地は、過去2年度分の使用実績順

●栄養成分表示(1缶160gあたり)
エネルギー:52kcal、たんぱく質:1.0g、脂質:0g、炭水化物:12.7g
(糖質:11.5g、食物繊維:1.2g)、食塩相当量:0.03~0.10g、カリウム:
260mg、ビタミンK:33μg●関与する成分 ブロッコリー・キャベツ由来の
SMCS※(天然アミノ酸):26mg※S-メチルシステインスルホキシド

●許可表示:本品は、血中コレステロール(特にLDLコレステロール)を低下させる働きがあるブロッコリー・キャベツ由来のSMCS(天然アミノ酸)を豊富に含んでいます。コレステロールが気になる方や高めの方に適しています。●一日摂取目安量:1日2缶(1回1缶)を目安にお召し上がりください。●摂取上の注意:◆多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。◆医師からビタミンKの摂取について注意するよう言われている方は医師にご相談ください。●摂取、調理又は保存方法の注意:よく振って開缶し、すぐにお飲みください。



アレルギー
物質
りんご



<https://www.kenkodojo.com>

49 01616 80900 0